
 

 

 

      ARRETE n°21-028 
Portant nomination du Directeur du Service des Sports 
 
 

 
Le Directeur de l'Université de Technologie de Troyes 
 
VU le Code de l’éducation, et notamment l’article L. 715-3 ; 
VU les statuts de l’établissement ; 
VU le règlement intérieur de l’établissement. 

 
 

 
ARRETE 

 
 

 
Article unique :  
 
Monsieur Michel LEGAULT est nommé Directeur du Service des Sports à compter du 18 janvier 2021, 
pour un mandat de quatre ans, soit jusqu’au 17 janvier 2025. 

 
 

Fait à Troyes, le 18 janvier 2021 
 
 
 
 

 
 
Pierre Koch 
Directeur de l’UTT 
 
 
  
 
 
 
Original : Direction des Ressources Humaines  
Copies :  Intéressé(s) 
               Service des Sports 
               Service des Affaires Juridiques 
 
Diffusion générale : ENT 


